[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  06.04.2016 г. № 541
г. Емва,  Республика Коми
Об  отмене решений Совета
муниципального района «Княжпогостский»

от 17.06.2013г. № 192, от 18.11.2013г. № 233

«Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального района «Княжпогостский»,

предлагаемого к передаче в федеральную собственность»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58,  Совет муниципального района «Княжпогостский

РЕШИЛ:
1. Решения Совета от 17.06.2013г. № 192, от 18.11.2013г. № 233 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», предлагаемого к передаче в федеральную собственность» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета района

                                                 Т. И. Пугачева

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ